



INFORMACJA DLA UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

PILNE

Nr sprawy: SZI-SZP.2612.14.2020

Dotyczy: przetargu w Dziedzinach Obronności i Bezpieczeństwa – Sprawa 14/2020

Szanowni Państwo,

Zamawiający w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu dwuetapowego na podstawie zapisów Regulaminu wewnętrznego Zamawiającego (Regulamin OiB) z uwagi na treść zapisu art. 131b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) na wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz z opisem przedmiotu zamówienia oraz pełnienie nadzoru autorskiego podczas trwania robót budowlanych dla zadania: **Budowa magazynu środków bojowych wraz z obwałowaniem – Sprawa 14/2020**, informuje:

Pytanie nr 1:

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy: wymagają Państwo posiadania doświadczenia w wykonaniu jednej pracy projektowej związanej z budową lub przebudową lub rozbudową obiektu magazynowego zaopatrzonego w system zabezpieczeń o wartości co najmniej 350 000,00 zł brutto (Rozdział IX ust. 1 SIWZ) czy też o wartości 3 500 000,00 zł brutto (Rozdział XI ust. 3 SIWZ).

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmianę w Ogłoszeniu o zamówieniu.
Rozdział XI pkt. 3, str. 20 Ogłoszenia o zamówieniu

Jest:

Wykaz usług wykonanych, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie **co najmniej jedną pracą projektową związaną z budową lub przebudową lub rozbudową obiektu magazynowego zaopatrzonego w system zabezpieczeń o wartości co najmniej 3500 000,00 zł brutto (każda)** wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których usługi zostały wykonane

(Załącznik nr 5 do Ogłoszenia) oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

(...)

Powinno być:

Wykaz usług wykonanych, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie **co najmniej jedną pracę projektową związaną z budową lub przebudową lub rozbudową obiektu magazynowego zaopatrzonego w system zabezpieczeń o wartości co najmniej 350 000,00 zł brutto (każda)** wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których usługi zostały wykonane **(Załącznik nr 5 do Ogłoszenia)** oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

(...)

Pytanie nr 2:

Prosimy o jednoznaczne określenie, które dokumenty powinny zostać złożone w poszczególnych etapach przetargu (wraz z oznaczeniem czy dokumenty te powinny zostać złożone przez platformę zakupową czy też w formie dokumentowej fizycznej).

Odpowiedź:

Wraz z Wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy złożyć dokumenty wymienione w Rozdziale XI.

Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu wraz z dokumentami należy złożyć w nieprzejrzystej kopercie (opakowaniu), zabezpieczonej przed otwarciem. Koperta powinna być zaadresowana do Zamawiającego na adres:

Stołeczny Zarząd Infrastruktury
00-909 Warszawa, Al. Jerozolimskie 97

Na kopercie (opakowaniu) należy zamieścić również nazwę i adres zwrotny Wykonawcy oraz oznakowanie **Wniosek o dopuszczenie do udziału w przetargu o zamówienie w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa na wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz z opisem przedmiotu zamówienia oraz pełnienie nadzoru autorskiego podczas trwania robót budowlanych dla zadania: Budowa magazynu środków bojowych wraz z obwałowaniem – Sprawa 14/2020 „Nie otwierać przed 09.04.2020 r. godz. 10:00”**

Pytanie nr 3:

Prosimy o określenie terminu związania ofertą (informacja konieczna do uzyskania gwarancji wadialnej).

Odpowiedź:

Wykonawca będzie związany ofertą do upływu terminu określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, jednak nie dłużej niż przez okres **30 dni kalendarzowych**, liczony od dnia składania ofert.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Ogłoszenia o zamówieniu w przetargu dwuetapowym na podstawie zapisów Regulaminu wewnętrznego Zamawiającego (Regulamin OiB) z uwagi na treść zapisu art. 131b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) na: ***Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz z opisem przedmiotu zamówienia oraz pełnienie nadzoru autorskiego podczas trwania robót budowlanych dla zadania: Budowa magazynu środków bojowych wraz z obwałowaniem – Sprawa 14/2020.***

Z poważaniem

SZEF ZARZĄDU


pfk Dariusz MACIĄG